АДМИНИСТРАЦИЯНОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 03.10.2019										№ 192
ст-ца Новопокровская

Об исключении из похозяйственного учета объекта
 капитального строительства
по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Краснопартизанская,77
[bookmark: _GoBack]

В связи с оформлением права муниципальной собственности на земельный участок, который расположен по адресу:Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская,                     ул. Краснопартизанская, 77 (выписка из ЕГРН от 26.10.2018)и в соответствии с актом постоянной комиссии от 1 ноября  2018 годаадминистрацияНовопокровского сельского поселения Новопокровского районап о с т а н о в л я е т:
1.Исключитьиз похозяйственного учета объект капитального строительства, расположенный по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Краснопартизанская,77,в связи с ветхим состоянием и непригодностью для проживания.
2.   Постановление администрации Новопокровского сельского поселения  от 1 ноября 2018 года  № 245 «Об исключении из похозяйственного учета объекта капитального строительства по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Краснопартизанская,77»  считать утратившим силу.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                    А.В. Свитенко